
 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

                      РЕШЕНИЕ 

 

29.10.2021                                                 с.Отношка                                              № 10-47 рс 

 

Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 21.03.2013 

№ 32-87 рс «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

ст.23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 21.03.2013 № 32-87 

рс «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета Гибадулина Г.Ф. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в газете «Отношенский вестник»  

 

Председатель Отношенского 

сельского Совета депутатов                                                                    С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                             Г.Ф. Гибадулин   

 
 


